
Uchwała XXXII/234/2021 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/224/2020 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia  

30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Gietrzwałd. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Olsztynie 

 
Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/224/2020 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia  

30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy Gietrzwałd, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 7 - skreśla się słowa „w szczególności”, 

2) § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie:   

„8. Na innych nieruchomościach, pojemniki i worki na odpady należy ustawiać  

w miejscach przeznaczonych do gromadzenia odpadów”, 

3) w § 5 ust. 10 lit. b) - skreśla się słowa: „w przypadku takiej potrzeby”, 

4) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do zapewnienia systematycznego 

usuwania nieczystości ciekłych ze zbiornika bezodpływowego, nie rzadziej  

niż wynika to z pojemności zbiornika oraz ilości pobranej wody na cele bytowe, 

określonej na podstawie wskazań wodomierza lub norm zużycia wody, w terminach 

zapewniających właściwy stan sanitarno-porządkowy, z częstotliwością nie rzadziej 

niż raz na kwartał”, 

5) w § 13 ust. 2 - skreśla się słowa: „zgodnie z obowiązującymi przepisami”, 

6) w § 13 ust. 3 - skreśla się słowo: „krótkotrwałych”, 

7) w § 16 ust. 2 - skreśla się słowa: „określonych odrębnymi przepisami prawa”, 

8) w § 16 ust. 4 - skreśla się słowa „określonych odrębnymi przepisami prawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk 
 
 


